Протокол № 358
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                 31 августа 2015 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Кузнецов Сергей Николаевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

4. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
5. Черных Светлана Александровна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прекращение членства в Ассоциации СРО «ОСОТК».

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Ассоциации СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Публичное акционерное общество «Бамстроймеханизация»
	2808001344
	1022800775568
	приведение наименования организации в соответствие с ГК РФ
	0053-26112012-2808001344-С-118-002
	0053-31082015-2808001344-С-118-003

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тоннельный отряд № 12 – Бамтоннельстрой»
	7901527109
	1057900070095
	Изменение перечня видов работ
	0133-31072012-7901527109-С-118-002
	0133-31082015-7901527109-С-118-003

	3.
	Закрытое акционерное общество «Зап-СибТранстелеком»
	5407205145
	1025403190922
	Изменение перечня видов работ
	0212-09042012-5407205145-С-118-003
	0212-31082015-5407205145-С-118-004

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «НижегородТрансПроект»
	5258111441
	1135258005233
	Изменение местонахождения организации
	0445-15112013-5258111441-С-118-001
	0445-31082015-5258111441-С-118-002

Начало действия новых Свидетельств – с «01» сентября 2015 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу с даты выдачи новых Свидетельств.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСОТК».

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОСОТК» со дня поступления в Ассоциацию СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование члена Ассоциации

 СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата заявления о добровольном выходе
	Дата поступления заявления о добровольном выходе

	1.
	Закрытое акционерное общество «ЭнергоСвязьМонтаж»
	7816139095
	1027807983224
	27.08.2015 г.
	28.08.2015 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/